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Bordtennis 
 

Barnen från Bohus IF pingissektion 
har deltagit i seriespelet under 
hösten. 
 
Det har varit både spännande och 
roligt. Nu till våren har vi två lag 
anmälda i yngre-serien, ”Bohus 
Tigers” och ”Bohus Wild Kids” och 
ett lag i äldre-serien. Då får varje 
barn möjlighet att spela fler 
matcher. Barnen har olika spelstilar 
vilket gör att man aldrig riktigt vet 
hur en match ska gå. Oftast blir det 
inga sura miner vid förlust, det kan 
räcka med att vinna ett set, eller 
några bollar mot en bättre spelare, 
för att det ska kännas roligt att 
tävla. 

 

 
 

 
 
 
 

 

                    



Friidrott 
 
Aktuella friidrottstävlingar 
1-2/2 Göteborg inomhus (anm passerad)  
1-2/2 Växjö inomhuskast (anm passerad) 
8/2 TFIK inomhus (sista anm 30/1) 
15-16/2 Hammarbyspelen (sista anm 30/1) 
23/2 MAIK indoor (10/2) 
14/3 Lilla Uddevallaspelen (sista anm 1/3) 
 
Aktuella datum 
29/2-1/3 IJSM Göteborg 
7-8/3 IUSM 15-16 år Örebro 
14-15/3 IGM 13-14 år Göteborg 
Måndag 16/3  kl 18.00 Årsmöte Bohus IF, 
klubbstugan 
 
Trimtex klubbkläder 
Behöver ni nya tränings- och tävlingskläder 
hittar ni det vi har i lager här.  
 
 
 

 
 
 
 
Götalandsmästerskapen inomhus 
I år arrangeras IGM i Friidrottens hus (FIH) 
av IFK Göteborg. Denna gång finns 
möjlighet för alla födda 2007-2006 att ställa 
upp i en gren, oavsett om man klarat 
gällande kvalgränser eller inte. Önskar man 
vara med i fler grenar är det de vanliga 
kvalgränserna som gäller. Vill du vara med 
och tävla, så prata med din tränare. 
Anmälan görs via mail som kommer att 
skickas ut till alla födda 2007-2006 i 
månadsskiftet februari-mars.  
 
 
 
 

Tävlingsanmälan 
En liten lathund… 

 Alla sanktionerade tävlingar hittar du på 
hemsidan 

 Klicka på respektive tävling för att 
komma till inbjudan/ arrangörens 
hemsida 

 Klicka på sista anmälningsdag för att 
komma till tävlingsanmälan (all 
tävlingsanmälan skall göras via Bohus IF, 
inte direkt till arrangören,på Track&Field 
eller annat anmälningssystem)  

 Viktigt att du har koll på sista 
anmälningsdag (enligt vår hemsida, inte 
enligt arrangörens inbjudan) då för sent 
inkomna anmälningar inte kommer att 
behandlas 

 Klubben står för startavgifter för max 
fyra grenar/dag vid alla sanktionerade 
tävlingar 

 Anmäler du dig till fler än 4 grenar/dag 
markerar du detta i anmälan och betalar 
in avgiften för den eller de extra 
grenarna via Swish (nummer finns i 
anmälan) 

 Har du INTE anmält fler än fyra grenar 
skall du INTE markera att du kommer att 
betala in startavgift via Swish 

 Eventuell efteranmälan till tävling gör du 
själv och står då också för HELA 
efteranmälningsavgiften (oftast dubbel 
avgift). Denna avgift kommer att 
faktureras dig i efterhand. 

 Kan du inte delta på en tävling pga 
skada eller sjukdom skall detta alltid 
meddelas din tränare eller 
kansli@bohusif.se 

 Om du avstår från tävling eller gren utan 
giltigt skäl kan du komma att faktureras 
för startavgiften i efterhand 

 Tänk på att det kan vara satt ett 
maxantal deltagare i vissa 
tävlingar/grenar, så anmäl dig i god tid 

 Tänk på att all tävlingsadministration 
(liksom allt annat arbete i föreningen) 
görs av ideellt arbetande medlemmar på 
deras fritid, så respektera ovanstående 
punkter  

http://www.bohusif.se/sida/?ID=125916
http://www.bohusif.se/sida/?ID=125928
mailto:kansli@bohusif.se

